
                                   

        

                                                 Reg.  generale   n.°  257 del 20.08.2013 

     COMUNE DI BADOLATO 
             Provincia di Catanzaro 

AREA MANUTENTIVA 
 

Determinazione    N° 46 del 20.08.2013                                                  

 

OGGETTO: Liquidazione fattura per acquisto locandine e cartoncini per escursione guida 

turistica Badolato Borgo.    - Ditta :  CO-GIGRAF di Giuseppe Cossari -            
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA MANUTENTIVA 
 

Premesso che si è reso necessario all’acquisto di locandine e cartoncini per escursione  guida 

turistica, in quanto durante la stagione estiva, tante sono le richieste dei turisti per visitare 

Badolato Borgo; 
 

Che per l’acquisto del materiale  si è provveduto tramite la ditta CO-GIGRAF di Giuseppe 

Cossari, con sede in Soverato, Via D. Alighieri, n.7; 
 

Visto che l’Ufficio di ragioneria ha provveduto di impegnare la spesa di €. 998,25 nell’apposito 

Bilancio comunale di cui al Capitolo n°540 – imp. 181/2013; 
 

Vista  la fattura n°69 del16.07.2013 dell’importo di €.998,25 compreso IVA al 21%  emessa dalla 

ditta medesima; 
 

Ritenuto dover liquidare  in quanto il materiale descritto nell’allegata fattura è stato 

effettivamente fornito; 
 

Visto il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare in favore della ditta  CO-CIGRAF di Giuseppe Cossari, con sede in Soverato, Via 

D. Alighieri n.7, la complessiva somma di € 998,25, compresa IVA al 21%, a saldo della fattura 

n° 69 del 16.07.2013 per la fornitura del materiale per escursione guida turistica Badolato Borgo; 
 

Stabilire di far fronte al pagamento della suddetta fattura con i fondi impegnati al  Cap. 540 - 

imp.181 bilancio 2013;  
 

Di trasmettere al servizio finanziario la presente liquidazione con allegata fattura; 
 

Di comunicare  la presente determinazione al Sindaco Segretario Comunale;   

         

• Atto soggetto a pubblicazione 
 

                        IL RESPONSABILE DELL’AREA MANUTENTIVA  

                                                      f.to Vice Sindaco Vincenzo Piperissa 


